
第5回 長崎生殖医療講演会

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、第5回長崎生殖医療講演会を下記の要領にて開催させていただきます。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますようご案内申
し上げます。

謹白

共催：長崎産科婦人科学会/長崎県産婦人科医会

長崎大学大学院医歯薬学総合研究科産科婦人科学分野 教授座長

＜発行予定単位＞
※ご来場の際は「JSOGカード」または「 JSOGアプリ」で出席認証を行いますので、忘れずにご持参ください。
※WEB参加の方はご講演すべてのご視聴をもって単位付与いたします。
《日本専門医機構学術集会参加1 単位》 《 日本 専門医機構産婦人科領域講習１単位》

※日本産婦人科医会研修会出席管理は、日本産科婦人科学会システムの受付情報を反映いたします。

演者

演題

2025年９月 10日 (水) 18:30 ～ 19:30日時

場所
出島メッセ長崎 会議室109
長崎市尾上町4-1 TEL : 095-801-0530

特別講演 18:30 ～ 19:30

三浦 清徳 先生

『 女性の健康支援の新たな潮流 』

大須賀 穣 先生

帝京大学医学部産婦人科学講座 特任教授

製品紹介 18:20 ～ 18:30 富士製薬工業株式会社

開催
形式 ハイブリッド形式 オンライン同時配信（Zoomウェビナー）



第5回長崎生殖医療講演会

【参加申し込み方法】
第5回長崎生殖医療講演会は出島メッセ長崎（長崎市尾上町4-1）での受講と、「Zoom」での
オンライン受講のハイブリッド開催となります。
オンラインで受講する場合は、インターネット接続およびZoomが利用できる環境が必要となります。
ホスト側・参加者の端末やネット回線の状況により途中音声や映像に障害が発生する可能性があります。

【事前参加登録】
QRコードから視聴の前に事前参加登録して頂くか、下記のURLより事前参加登録をお願い致します。
■お名前
■メールアドレス
■お名前（フリガナ）
■日本産科婦人科学会会員番号（８桁）お持ちでない場合は（0）をご入力ください 。
■日本産婦人科医会会員番号（９から始まる８桁）ご不明な場合は（0）をご入力ください。
https://fujipharma.zoom.us/webinar/register/WN_Zli-0s1VRMaIYtR6SGmLog

※上記URLは、当日視聴用のURLではありませんのでご注意ください。

【当日の視聴方法】
開催前に、事前登録頂いたメールアドレス宛にZoomの招待メールが届きます。
開催当日、開始時間になりましたら、送られてきたメール内のURLをクリックすると視聴画面へ
アクセスできます。
既にZoomアプリをお持ちの場合「Zoom Meetingsを開く」ボタンをクリックしてご参加ができます。
ウェビナーID：パスコード：
※ご参加にあたっては前日までにご参加登録を頂きますようお願いします。
QRコード・URLからのご参加登録は、以下をご記入下さい。
《お名前・メールアドレス・お名前（フリガナ）・日本産科婦人科学会会員番号（8桁、お持ちでない
場合は0をご入力ください）・日本産婦人科医会会員番号（9から始まる8桁、ご不明な場合は0と
入れてください）・勤務先施設名》

なお、今回の講演会に関して不明な点がございましたら、下記連絡先までお問い合わせください。

お問い合わせ先
富士製薬工業株式会社 本田 明広

E-mail：akihiro_honda@fujipharma.jp
Tel：080-4876-9987

https://fujipharma.zoom.us/webinar/register/WN_Zli-0s1VRMaIYtR6SGmLog
mailto:akihiro_honda@fujipharma.jp

